FleXbus HCBC 限位板, 100 mm x 41 mm
Data Solutions
物料号
FLEXPLATE100
认证
功能
硬铜部件可提供很好的电气连接，同时在压接过程中可阻止编织带膨胀
HCBC 限位板允许FleXbus 导线的绝缘层与端子排贴合到一起
镀锡铜可以接铜或铝导线
快速简单的安装
符合《电气、电子设备中限制使用某些有害物质指令》(RoHS) 标准
产品属性
订货号: 508181
材料: 铜
We connect and protect
完成: 镀锡
A: 115mm
B: 63mm
C: 45mm
D: 51mm
厚度 (T): 5mm
导体尺寸: 960 mm²; 1280 mm²; 1810 mm²
单位重量: 0.32kg
其他产品详情
为实现FleXbus导线的有效连接，使用HCBC母线夹及配套的限位板是必须的。
It is mandatory to use the PIN associated with the HCBC Plate for proper connection mechanical resistance.
图
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
nVent.com | 2
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 3nVent.com | 3